
 

 

 

 

S 8 A     
 

PARTS NO. 3666 9810 000                                                             04/07/16 



 目 次        
 ＣＯＮＴＥＮＳ 

S8A                                        目次-1                   04/07/16 

 

３６６６ ０００Ａ  エンジン  （ＥＡ８－ＮＢ）   

                   ＥＮＧＩＮＥ（ＥＡ８－ＮＢ）･････････････････････････････････････････････････１ 

３６６６ ００５Ｃ  エンジン  （ＥＨ３０ＢＳ）   

                   ＥＮＧＩＮＥ（ＥＨ３０ＢＳ）･････････････････････････････････････････････････２ 

３６６６ ０１０Ａ  エンジンコントロール （ＥＨ３０ＢＳ） 

                   ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＲＯＬ（ＥＨ３０ＢＳ）････････････････････････････････３ 

３６６６ ０１０Ｂ  エンジンコントロール （ＥＡ８－ＮＢ）   

                   ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＲＯＬ（ＥＡ８－ＮＢ）････････････････････････････････４ 

３６６６ ０２０Ａ  デンソウ （ＥＡ８－ＮＢ）  

                   ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＥＡ８－ＮＢ）･･････････････････････５ 

３６６６ ０２０Ｂ  デンソウ （ＥＨ３０ＢＳ）   

                   ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＥＨ３０ＢＳ）･･････････････････････６ 

３６６６ ０３０Ａ  ハーネス （ＥＡ８－ＮＢ）   

                   ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＷＩＲＩＮＧ（ＥＡ８－ＮＢ）･････････････････････････････７ 

３６６６ ０３０Ｂ  ハーネス （ＥＨ３０ＢＳ）   

                   ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＷＩＲＩＮＧ（ＥＨ３０ＢＳ）･････････････････････････････８ 

３６６６ １００    フレーム  ＦＲＡＭＥ･･････････････････････････････････････････････････････････９ 

３６６６ １３０    カバー  ＣＯＶＥＲ･･････････････････････････････････････････････････････････１０ 

３６６６ １４０    エンジンカバー  ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＶＥＲ･･････････････････････････････････１１ 

３６６６ ２００Ａ  ミッション  ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ･････････････････････････････････････１２ 

３６３９ ２１０    テンリン  ＲＯＬＬＥＲ･････････････････････････････････････････････････････１３ 

３６１１ ２２０    シジテンリン  ＵＰＰＥＲ ＲＯＬＬＥＲ････････････････････････････････････１４ 

３６１１ ２３０    ユウドウリン  ＩＤＬＥＲ･･･････････････････････････････････････････････････１５ 



 目 次        
 ＣＯＮＴＥＮＳ 

S8A                                        目次-2                   04/07/16 

 

３６６６ ３００    ソウサダイ  ＯＰＥＲＡＴＩＯＮ ＳＴＡＮＤ････････････････････････････････１６ 

３６１１ ３１０    サイドクラッチ  ＳＩＤＥ ＣＬＵＴＣＨ････････････････････････････････････１７ 

３６６６ ３２０Ａ  クラッチ （ＥＨ３０ＢＳ）   

                   ＣＬＵＴＣＨ（ＥＨ３０ＢＳ）･･･････････････････････････････････････････････１８ 

３６６６ ３２０Ｂ  クラッチ （ＥＡ８－ＮＢ）  

                   ＣＬＵＴＣＨ（ＥＡ８－ＮＢ）･･･････････････････････････････････････････････１９ 

３６６６ ３３０Ａ  ブレーキ  ＢＲＡＫＥ････････････････････････････････････････････････････････２０ 

３６６６ ３４０    チェンジ  ＧＥＡＲ ＳＨＩＦＴ･････････････････････････････････････････････２１ 

３６１１ ３６０    シート  ＳＥＡＴ････････････････････････････････････････････････････････････２２ 

３６６６ ４００    ニダイ  ＷＡＧＯＮ･･････････････････････････････････････････････････････････２３ 

３６６６ ４１０    パネル・ゲート  ＰＡＮＥＬ ・ ＧＡＴＥ･･･････････････････････････････････２４ 

３６６６ ４２０    サイドゲート  ＳＩＤＥ ＧＡＴＥ･･･････････････････････････････････････････２５ 

３６３９ ４８０    ドア ロックソウチ  ＧＡＴＥ ＬＯＣＫ･････････････････････････････････････２６ 

３６６６ ５００Ｂ  マーク  ＭＡＲＫ････････････････････････････････････････････････････････････２７ 

３６６６ ５１０Ａ  フゾクヒン  ＡＣＣＥＳＳＯＲＹ････････････････････････････････････････････２８ 

３６６６ ７００Ａ  ユアツ （ＥＡ８－ＮＢ）  

                   ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＳＹＳＴＥＭ（ＥＡ８－ＮＢ）･････････････････････････２９ 

３６６６ ７００Ｂ  ユアツ （ＥＨ３０ＢＳ）  

                   ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＳＹＳＴＥＭ（ＥＨ３０ＢＳ）･････････････････････････３０ 

３６６６ ７１０    シリンダー  ＣＹＬＩＮＤＥＲ･･･････････････････････････････････････････････３１ 

３６１１ ８００Ａ  バランスウエイト （オプション）   

                   ＷＥＩＧＨＴ （ＯＰＴＩＯＮ）･････････････････････････････････････････････３２ 

３６１１ ７００１  ユアツパッケージ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＰＵＭＰ･･････････････････３３～３４ 



３６６６ ０００Ａ  エンジン  （ＥＡ８－ＮＢ）  ＥＮＧＩＮＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3611 0034 001 エンジン ENGINE 1 EA8-NB-ﾁｸｽｲ-1-E

2 3611 0005 100 コウグアッシ TOOL ASSY 1  

3 3611 0005 200 エンジンフックボルト BOLT 1  

4 3611 0005 300 パイプバンド BAND 1  

5 3611 0005 400 トリアツカイセツメイショ MANUAL 1  

6 3666 0005 600 エアクリーナエレメント ELEMENT 1 14971-1118-0

7 3666 0005 700 フューエルフィルタエレメント ELEMENT 1 15231-4356-0

8 3666 0005 800 オイルフィルタ FILTER 1 14911-3211-0

9 K814 0110 040 Ｆボルト BOLT 4 M10×40

10 F301 0110 000 Ｆナット NUT 4 M10

11 3666 0005 000 エンジンプーリ PULLEY 1  

12 K814 0110 035 Ｆボルト BOLT 3 M10×35

13 3666 0011 000 ベルトストッパ STOPPER 1  

14 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 2 M8×20

15 0350 0140 822 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 8×22×1.6

16 F301 0108 000 Ｆナット NUT 2 M8

17 3666 0016 000 ダクト DUCT 1  

18 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 1 M8×16

19 0852 1300 040 Ｖベルト V-BELT 2 SB40

20 3666 0021 000 テールパイプ TAIL PIPE 1  

21 3639 0009 000 マフラバンド CLAMP 1  

22 K704 0106 050 Ｆボルト BOLT 2 M6×50

23 F300 0106 000 Ｆナット NUT 2 M6

24 3666 0026 000 エンジンベース BASE 1  

25 K710 0110 030 Ｆボルト BOLT 4 M10×30

26 F301 0110 000 Ｆナット NUT 4 M10

27 0350 0151 026 ＰＷ WASHER,PLAIN 8 10×26×2.3

28 ZK0481140140 Ｏリング RING-O 1 04811-40140

S8A                                        －1－                    04/07/16 



３６６６ ００５Ｃ  エンジン  （ＥＨ３０ＢＳ）  ＥＮＧＩＮＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3646 0055 001 エンジン ENGINE 1 EH300BS7460

2 トリアツカイセツメイショ 1

3 ボックスレンチ 1

4 レンチハンドル 1

5 ツールバック 1

6 A110 0110 050 ボルト BOLT 4 M10×50

7 F301 0110 000 Ｆナット NUT 4 M10

8 0350 0141 022 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 10×22×1.6

9 3666 0055 000 ベース BASE 1  

10 3611 0103 000 ボウシンゴム MOUNT,RUBBER 4 B-20

11 0350 0140 822 ＰＷ WASHER,PLAIN 8 8×22×1.6

12 F301 0108 000 Ｆナット NUT 8 M8

13 3610 0101 000 ベルトストッパ STOPPER 2  

14 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 2 M8×16

15 0350 0140 822 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 8×22×1.6

16 3666 0056 000 プーリ PULLEY 1  

17 0852 1300 038 Ｖベルト V-BELT 2 SB38

18 3666 0058 000 プレート PLATE 1

19 3666 0059 000 プレート PLATE 1

20 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 3 M8×16

21 0350 0140 822 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 8×22×1.6

22 F301 0108 000 Ｆナット NUT 3 M8

S8A                                        －2－                    04/07/16 



３６６６ ０１０Ａ  エンジンコントロール （ＥＨ３０ＢＳ）  ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＲＯＬ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3611 0050 500 スロットルレバーＡｓｓｙ LEVER ASSY 1  

2 3611 0051 000 スロットルレバー LEVER 1 E321186

3 3609 0101 000 スロットルワイヤー WIRE 1 WG014003

4 H204 0106 016 セムスＢ BOLT 2 M6×16

5 3205 0109 000 チョークワイヤー WIRE 1 WG053023-02

S8A                                        －3－                    04/07/16 



３６６６ ０１０Ｂ  エンジンコントロール （ＥＡ８－ＮＢ）  ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＲＯＬ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3611 0051 500 スロットルレバーＡｓｓｙ LEVER ASSY 1  

2 3611 0052 000 スロットルレバー LEVER 1 E331-A

3 3609 0101 000 スロットルワイヤー WIRE 1 WG014003

4 H204 0106 016 セムスＢ BOLT 2 M6×16

S8A                                        －4－                    04/07/16 



３６６６ ０２０Ａ  デンソウ （ＥＡ８－ＮＢ）  ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3718 0425 000 メーンスイッチＡｓｓｙ SWITCH ASSY 1  NO.6160206～
1 3713 0211 000 メーンスイッチＡｓｓｙ SWITCH ASSY 1  ～NO.6160205
2 3718 0425 100 キ－Assy KEY 1  NO.6160206～
2 3713 0214 000 ボウスイキ－ KEY 1  ～NO.6160205
3 4201 0302 000 ホーンスイッチ SWITCH 1  

4 3654 0202 000 レギュレター REGULATOR 1  ｴﾝｼﾞﾝ付属

5 H242 0106 025 ナベセムスＢ SCREW 2 M6×25

6 3706 0501 000 バッテリ BATTERY 1 46B24R

7 3630 0209 000 バッテリーオサエ PLATE 1  

8 F300 0106 000 Ｆナット NUT 2 M6

9 A300 0106 003 ナット NUT 2 M6 3種

10 5201 0203 000 バッテリートリツケボルト BOLT 2 M6×195

11 3611 0215 000 ウケダイＢ BRACKET 1  

12 0210 0100 825 ヒラコネジ SCREW 3 8×25

13 F301 0108 000 Ｆナット NUT 3 M8

14 K700 0106 016 Ｆボルト BOLT 2 M6×16

15 F300 0106 000 Ｆナット NUT 2 M6

16 3654 0171 000 ホーン HORN 1  

S8A                                        －5－                    06/03/09 



３６６６ ０２０Ｂ  デンソウ （ＥＨ３０ＢＳ）  ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3718 0425 000 メーンスイッチＡｓｓｙ SWITCH ASSY 1  NO.6160206～
1 3713 0211 000 メーンスイッチＡｓｓｙ SWITCH ASSY 1  ～NO.6160205
2 3718 0425 100 キ－Assy KEY 1  NO.6160206～
2 3713 0214 000 ボウスイキ－ KEY 1  ～NO.6160205
3 4201 0302 000 ホーンスイッチ SWITCH 1  

4 F300 0106 000 Ｆナット NUT 2 M6

5 A300 0106 003 ナット NUT 2 M6 3種

6 3611 0215 000 ウケダイＢ BRACKET 1  

7 0210 0100 825 ヒラコネジ SCREW 3 8×25

8 F301 0108 000 Ｆナット NUT 3 M8

9 K700 0106 016 Ｆボルト BOLT 2 M6×16

10 F300 0106 000 Ｆナット NUT 2 M6

11 3654 0171 000 ホーン HORN 1  

12 3407 0501 000 バッテリ BATTERY 1 26A19R

13 3407 0506 000 ステップイタホキョウ PLATE 1  

14 3666 0201 000 プレート PLATE 1  

15 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 1 M8×16

16 F301 0108 000 Ｆナット NUT 1 M8

17 3705 3904 000 トリツケボルト BOLT 2 φ6×175

S8A                                        －6－                    06/03/09 



３６６６ ０３０Ａ  ハーネス （ＥＡ８－ＮＢ）  ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＷＩＲＩＮＧ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3666 0303 000 ハーネス HARNESS 1  

2 0980 1001 002 ヒューズ FUSE,BLADE 1 10A

3 0980 1001 502 ヒューズ FUSE,BLADE 1 15A

4 3666 0305 000 ハーネス HARNESS 1  

5 0980 7201 704 プラスコード WIRE 1 L=1700

6 3643 0217 000 マイナスコード WIRE 1  

7 3522 0231 000 マイナスコード WIRE 1  

8 3522 0238 100 タップタイト BOLT,TAP 2 M8×25

S8A                                        －7－                    04/07/16 



３６６６ ０３０Ｂ  ハーネス （ＥＨ３０ＢＳ）  ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＷＩＲＩＮＧ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3666 0305 000 ハーネス HARNESS 1  

2 3522 0238 100 タップタイト BOLT,TAP 2 M8×25

3 3666 0307 000 ハーネス HARNESS 1  

4 0980 1001 002 ヒューズ FUSE,BLADE 2 10A

5 0980 7151 703 プラスコード WIRE 1 l=1700

6 3415 0055 000 リードセン WIRE 2 l=350

S8A                                        －8－                    04/07/16 



３６６６ １００    フレーム  ＦＲＡＭＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3666 1001 000 フレーム FRAME 1  部品供給不可

2 A650 0100 600 グリースニップル NIPPLE,GREASE 2 M6

3 3611 1171 000 ホゴゴム GROMMET 2 P-2

4 3661 5032 000 ノンスリップシート PLATE,NAME 2  

5 3611 1174 000 ラッカボウシボウ BAR 1  

6 0350 0151 226 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 12×26×2.3

7 A351 0112 002 Ｕナット U-NUT 1 M12

S8A                                        －9－                    11/08/03 



３６６６ １３０    カバー  ＣＯＶＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3666 1301 000 カバー COVER 1  

2 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 8 M8×16

3 0040 1151 500 グロメット GROMMET 1 C-30-NG-79-G

4 3666 1315 000 プレート PLATE 1  

5 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 4 M8×16

6 6120 2833 000 ストッパ STOPPER 1  

7 3537 1321 000 ブラケット BRACKET 1  

8 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 2 M8×16

9 3666 1321 000 カバー COVER 1  

10 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 4 M8×16

11 3652 1287 000 プレート PLATE 1  NO.6160021～

11 3705 3329 000 ヨコイタ PLATE 1  ～NO.6160020

12 K700 0106 014 Ｆボルト BOLT 2 M6×14 NO.6160021～

12 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 4 M8×16 ～NO.6160020

13 3666 1331 000 カバー COVER 1  

14 K700 0106 012 Ｆボルト BOLT 2 M6×12

15 3537 1325 000 インシュレーター INSULATOR 1

S8A                                        －10－                    04/07/16 



３６６６ １４０    エンジンカバー  ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＶＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3666 1401 000 カバー COVER 1  

2 F114 0108 016 セムスＡ BOLT 1 M8×16

3 3666 1418 000 ステー STAY 1  

4 K710 0108 025 Ｆボルト BOLT 1 M8×25

5 0350 0160 828 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 8×28×3.2

6 0350 0140 822 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 8×22×1.6

7 A351 0108 002 Ｕナット U-NUT 2 M8

8 3666 1421 000 カバー COVER 1  

9 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 2 M8×16

10 3666 1423 000 エバーライト SPONGE 1 20×22×400

11 3666 1425 000 パチンジョウ LOCK 1 C-1142-1

12 A222 0104 014 サラコネジ SCREW 4 M4×14

13 F300 0104 001 Ｆナット NUT 4 M4

S8A                                        －11－                    11/08/03 



３６６６ ２００Ａ  ミッション  ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7305 000J 000 ミッションＡｓｓｙ TRANSMISSION ASSY 1 CT15J 巻末ミッション編参照

2 3628 2001 000 Ｕボルト U-BOLT 2 U-012

3 0350 0151 226 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 12×26×2.3

4 A301 0112 001 ナット NUT 4 M12

5 A301 0112 003 ナット NUT 4 M12 3種

6 A114 0110 200 ボルト BOLT 1 M10×200

7 0350 0151 026 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 10×26×2.3

8 A301 0110 001 ナット NUT 1 M10

9 A301 0110 003 ナット NUT 1 M10 3種

10 3639 2008 000 スプロケット SPROCKET 2 8T

11 0350 0171 645 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 16×45×4.5

12 A310 0101 600 キャッスルナット NUT 2 M16

13 0520 0140 032 ワリピン PIN,SPLIT 2 4.0×32

14 3633 2011 000 プーリ PULLEY 1  

15 3629 2008 000 マルザ WASHER 1  

16 0571 0005 035 キー KEY 1 5×5×35

17 0350 0170 932 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 9×32×4.5

18 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 1 M8×20

19 3611 2012 000 クローラ CRAWLER 2

20 3666 2016 000 ハブ HUB 1  

21 K710 0108 025 Ｆボルト BOLT 4 M8×25

22 3666 2017 000 ストッパ STOPPER 1  

23 K710 0110 025 Ｆボルト BOLT 1 M10×25

24 0350 0151 026 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 10×26×2.3

25 F301 0110 000 Ｆナット NUT 1 M10

26 3666 2021 000 ストッパ STOPPER 1  

27 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 1 M8×16

28 0350 0140 822 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 8×22×1.6

S8A                                        －12－                    11/08/03 



３６３９ ２１０    テンリン  ＲＯＬＬＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3639 2101 000 テンリンＡｓｓｙ ROLLER ASSY 10  

2 3643 2103 000 テンリン ROLLER 10  

3 3643 2107 000 テンリンジク SHAFT 10  

4 0750 0062 040 ベアリング BEARING 20 6204

5 3611 2113 011 オイルシール SEAL 20  

6 0741 0004 700 Ｃリング RING,SNAP 20 H47

7 3611 2114 011 テンリンキャップＢ CAP B 20  

8 0350 0161 430 ＰＷ WASHER,PLAIN 20 14×30×3.2

9 A360 0101 402 ＳＷ WASHER,SPRING 20 14

10 A340 0131 402 フクロナット NUT 10 M14

11 3611 2106 000 テンリンシメツケナット NUT 10 22×25

12 A650 0100 600 グリースニップル NIPPLE,GREASE 10 M6

S8A                                        －13－                    11/08/03 



３６１１ ２２０    シジテンリン  ＵＰＰＥＲ ＲＯＬＬＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3611 2201 100 シジテンリンＡｓｓｙ ROLLER ASSY 2  

2 3611 2201 000 シジテンリン ROLLER 2  

3 3611 2202 000 シジテンリンジク SHAFT 2  

4 0750 0060 021 ベアリング BEARING 4 6002Z

5 0740 0001 500 Ｃリング RING,SNAP 4 S15

6 0840 0015 357 オイルシール SEAL 4 KEY15357

7 3611 2203 000 シジテンリンキャップ CAP 4  

8 0350 0151 226 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 12×26×2.3

9 A360 0101 202 ＳＷ WASHER,SPRING 2 12

10 3611 2204 000 シジテンリンシメツケナッNUT 2 22×23

11 F301 0112 000 Ｆナット NUT 2 M12

12 A650 0100 600 グリースニップル NIPPLE,GREASE 2 M6

S8A                                        －14－                    11/08/03 



３６１１ ２３０    ユウドウリン  ＩＤＬＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3611 2300 100 ユウドウリンＡｓｓｙ IDLER ASSY 2  

2 3611 2301 000 ユウドウリン IDLER 2  

3 3611 2302 000 ユウドウリンジク SHAFT idler 2  

4 0750 0562 053 ベアリング BEARING 4 6205DU

5 0741 0005 200 Ｃリング RING,SNAP 4 H52

6 0840 1305 211 オイルシール SEAL 4 UE305211

7 3611 2303 000 スリーブ SLEEVE 4 25×17

8 3611 2304 000 ユウドウリンカバー CAP 4  

9 0350 0161 630 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 16×30×3.2

10 A360 0101 602 ＳＷ WASHER,SPRING 4 16

11 3611 2305 000 ユウドウリンシメツケナット NUT 2 24×27

12 A300 0116 001 ナット NUT 2 M16

13 A650 0100 600 グリースニップル NIPPLE,GREASE 2 M6

14 3611 2311 000 ユウドウリンフォーク FORK 2  

15 3611 2321 000 クローラハリボルト BOLT 2 M20×232

16 A300 0120 001 ナット NUT 2 M20

17 3647 2412 000 ジャバラパイプ PIPE 2  

S8A                                        －15－                    11/08/03 



３６６６ ３００    ソウサダイ  ＯＰＥＲＡＴＩＯＮ ＳＴＡＮＤ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3666 3001 000 サポート SUPPORT 1  

2 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 5 M8×20

3 3611 1801 000 レバーガイドバン PLATE 1  

4 K700 0106 014 Ｆボルト BOLT 5 M6×14

5 3611 1807 000 ホゴゴム RUBBER 6 C-6

S8A                                        －16－                    04/07/16 



３６１１ ３１０    サイドクラッチ  ＳＩＤＥ ＣＬＵＴＣＨ 

 

NO.7,8,9,10は、組み立て順序が表示と異なる場合があります。 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3611 3101 000 サイドクラッチレバーＲ LEVER 1  

2 3611 3106 000 サイドクラッチレバーＬ LEVER 1  

3 0692 0015 350 グリップ GRIP 2  

4 3611 3108 010 トリツケピン PIN 1 φ16×272

5 0350 0161 630 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 16×30×3.2

6 0520 0132 032 ワリピン PIN,SPLIT 2 3.2×32

7 3611 3111 000 ロッド ROD 2 L=83 M8L

8 3611 3113 000 ロッド ROD 2 L=208 M8R

9 A301 0108 003 ナット NUT 2 M8 3種

10 A301 2108 003 ナット NUT 2 M8L3種

11 3208 3410 000 ターンバックル BUCKLE 2 M8×50

12 0562 0108 022 ヒラアタマピン PIN,CLEVIS 4 φ8×22

13 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 8×18×1.6

14 0520 0125 016 ワリピン PIN,SPLIT 4 2.5×16

15 3611 3124 000 スプリング SPRING 2 #73

16 3611 3121 000 ツギテ LINK 2  

17 0562 0108 025 ヒラアタマピン PIN,CLEVIS 2 φ8×25

18 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 8×18×1.6

19 0520 0125 016 ワリピン PIN,SPLIT 2 2.5×20

S8A                                        －17－                    11/08/03 



３６６６ ３２０Ａ  クラッチ （ＥＨ３０ＢＳ）  ＣＬＵＴＣＨ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3666 3201 000 レバー LEVER 1  

2 0691 0012 250 グリップ GRIP 1 黒

3 3611 3208 000 レバートリツケピン PIN 1  

4 0350 0161 630 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 16×30×3.2

5 0520 0132 032 ワリピン PIN,SPLIT 1 3.2×32

6 3611 3209 000 レバーアーム ARM 1  

7 0562 0106 016 ヒラアタマピン PIN,CLEVIS 1 φ6×16

8 0350 0130 613 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 6×13×1.0

9 0523 0106 000 スナップピン PIN,SNAP 1 φ6用

10 3611 3221 000 テンションワイヤー WIRE 1 WG033172

11 0562 0108 020 ヒラアタマピン PIN,CLEVIS 1 φ8×20

12 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6

13 0523 0108 000 スナップピン PIN,SNAP 1 φ8用

14 3407 3016 000 ヒキロッド ROD 1 #122

15 3407 3004 000 スプリング SPRING 1 #34

16 3611 3211 000 テンションプーリ PULLEY 1 ﾅｯﾄ付ｷ

S8A                                        －18－                    11/08/03 



３６６６ ３２０Ｂ  クラッチ （ＥＡ８－ＮＢ）  ＣＬＵＴＣＨ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3666 3201 000 レバー LEVER 1  

2 0691 0012 250 グリップ GRIP 1 黒

3 3611 3208 000 レバートリツケピン PIN 1  

4 0350 0161 630 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 16×30×3.2

5 0520 0132 032 ワリピン PIN,SPLIT 1 3.2×32

6 3611 3209 000 レバーアーム ARM 1  

7 0562 0106 016 ヒラアタマピン PIN,CLEVIS 1 φ6×16

8 0350 0130 613 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 6×13×1.0

9 0523 0106 000 スナップピン PIN,SNAP 1 φ6用

10 3611 3221 000 テンションワイヤー WIRE 1 WG033172

11 0562 0108 020 ヒラアタマピン PIN,CLEVIS 1 φ8×20

12 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6

13 0523 0108 000 スナップピン PIN,SNAP 1 φ8用

14 3606 2016 000 スプリング SPRING 1 #42

15 3407 3004 000 スプリング SPRING 1 #34

16 3611 3211 000 テンションプーリ PULLEY 1 ﾅｯﾄ付ｷ

S8A                                        －19－                    11/08/03 



３６６６ ３３０Ａ  ブレーキ  ＢＲＡＫＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3666 3201 000 レバー LEVER 1  

2 0691 0012 251 グリップ GRIP 1 赤

3 0350 0161 630 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 16×30×3.2

4 0520 0132 032 ワリピン PIN,SPLIT 1 3.2×32

5 3611 3209 000 レバーアーム ARM 1  

6 0562 0106 016 ヒラアタマピン PIN,CLEVIS 1 φ6×16

7 0350 0130 613 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 6×13×1.0

8 0523 0106 000 スナップピン PIN,SNAP 1 φ6用

9 3647 3151 000 ワイヤー WIRE 1  

10 0562 0108 020 ヒラアタマピン PIN,CLEVIS 1 φ8×20

11 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6

12 0523 0108 000 スナップピン PIN,SNAP 1 φ8用

13 3606 2016 000 スプリング SPRING 1 #42

14 3611 3216 000 ブレーキワイヤーカケ BRACKET 1  

15 3611 3212 000 ブレーキヒキカナグ BRACKET 1  

16 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6

17 0520 0125 016 ワリピン PIN,SPLIT 1 2.5×16

S8A                                        －20－                    11/08/03 



３６６６ ３４０    チェンジ  ＧＥＡＲ ＳＨＩＦＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3611 3301 000 チェンジレバー LEVER 1  

2 0690 0012 480 グリップ GRIP 1  

3 0550 0006 022 スプリングピン PIN spring 1 φ6×22

4 3666 3405 000 ガイド GUIDE 1  

5 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 2 M8×16

6 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 8×18×1.6

7 F301 0108 000 Ｆナット NUT 2 M8

S8A                                        －21－                    11/08/03 



３６１１ ３６０    シート  ＳＥＡＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3611 3601 001 シートトリツケ BRACKET 1  

2 A110 0110 025 ボルト BOLT 1 M10×25

3 A301 0110 003 ナット NUT 1 M10 3種

4 3642 3409 000 ザセキシート SEAT 1 UK-87-10

5 3642 3414 000 ブラケット BRACKET 1  

6 A114 0112 075 ボルト BOLT 1 M12×75

7 0350 0151 226 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 12×26×2.3

8 A351 0112 002 Ｕナット U-NUT 1 M12

S8A                                        －22－                    11/08/03 



３６６６ ４００    ニダイ  ＷＡＧＯＮ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3666 4001 000 ニダイ WAGON 1  

2 0350 0130 613 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 6×13×1.0

3 A650 0100 600 グリースニップル NIPPLE,GREASE 2 M6

4 3628 4031 010 ボウシンゴム MOUNT,RUBBER 2 B-17

5 F301 0108 000 Ｆナット NUT 2 M8

6 3611 4051 000 ニダイトリツケピン PIN 1  

7 0350 0172 545 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 25×45×4.5

8 0740 0002 500 Ｃリング RING,SNAP 2 S25

9 A110 0108 025 ボルト BOLT 2 M8×25

10 A301 0108 003 ナット NUT 2 M8 3種

S8A                                        －23－                    04/07/16 



３６６６ ４１０    パネル・ゲート  ＰＡＮＥＬ ・ ＧＡＴＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3666 4101 000 パネル PANEL 1  

2 K710 0110 020 Ｆボルト BOLT 6 M10×20

3 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 2 M8×16

4 3666 4115 000 ブラケットＲ BRACKET 1  

5 3666 4121 000 ブラケットＬ BRACKET 1  

6 K710 0110 020 Ｆボルト BOLT 10 M10×20

7 3666 4126 000 ゲート GATE 1  

S8A                                        －24－                    04/07/16 



３６６６ ４２０    サイドゲート  ＳＩＤＥ ＧＡＴＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3666 4201 000 サイドゲート SIDE GATE 2  

2 F114 0108 016 セムスＡ BOLT 2 M8×16

3 3666 4211 000 サポート SUPPORT 4  

4 3666 4214 000 レバーＡ LEVER 2  

5 3666 4217 000 レバーＢ LEVER 2  

6 3666 4219 000 ウエーブワッシャ WASHER 2  

7 0350 0141 022 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 10×22×1.6

8 A351 0110 002 Ｕナット U-NUT 4 M10

9 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 8 8×18×1.6

10 K710 0108 012 Ｆボルト BOLT 8 M8×12

S8A                                        －25－                    11/08/03 



３６３９ ４８０    ドア ロックソウチ  ＧＡＴＥ ＬＯＣＫ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3408 5201 000 ドアロックカナグ LOCK 1  

2 0562 0108 025 ヒラアタマピン PIN,CLEVIS 1 φ8×25

3 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6

4 3617 3227 000 スプリング SPRING 1 #30

5 3611 4071 000 ロッド ROD 1 L=89 M8L

6 3611 4061 200 ロッド ROD 1 M8×495

7 3611 4061 300 ヒキイタ PLATE 1  

8 3611 4061 400 スプリング SPRING 1 #181

9 A301 0108 001 ナット NUT 2 M8

10 A301 0108 003 ナット NUT 2 M8 3種

11 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 3 8×18×1.6

12 0562 0108 025 ヒラアタマピン PIN,CLEVIS 1 φ8×25

13 0520 0125 016 ワリピン PIN,SPLIT 1 2.5×16

14 0350 0140 816 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 8×16×1.6

15 0520 0125 016 ワリピン PIN,SPLIT 1 2.5×16

16 3208 3410 000 ターンバックル BUCKLE 1 M8×50

17 A301 0108 003 ナット NUT 1 M8 3種

18 A301 2108 003 ナット NUT 1 M8L3種

S8A                                        －26－                    11/08/03 



３６６６ ５００Ｂ  マーク  ＭＡＲＫ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
S01 3666 500B 000 マークセット MARK set 1  

2 3531 5017 000 ハンシャキョウ MARK 2 赤

3 3531 5018 000 ハンシャキョウ MARK 2 黄

4 3407 5013 000 ＣＡＮＹＣＯＭ MARK 1  

5 3611 5006 000 ソウコウヘンソクイチ MARK 1  

6 3611 5008 000 ソウコウクラッチ MARK 1  

7 3611 5009 000 チューシャブレーキ MARK 1  

8 3611 5014 000 ミギセンカイ MARK 1  

9 3611 5015 000 ヒダリセンカイ MARK 1  

10 3611 5011 000 コウドウジョウシャキンシ MARK 1  

11 3634 6008 000 チュウイ MARK 1  

12 3611 5013 000 ミッションオイル MARK 1  

13 3666 5008 000 シヨウ MARK 1  

14 3666 5009 000 ベルトサイズ MARK 1  

15 3634 6009 000 パッケージジョウゲ MARK 1  

16 3611 5019 000 ダンプソウサチュウイ MARK 1  

17 3611 5021 000 ラッカボウシボウ MARK 1  

18 3527 6011 000 オイル MARK 4  

19 3527 6012 000 グリース MARK 3  

20 3420 5005 000 スタータイリキリ MARK 1  

21 3654 6071 000 チュウイ MARK 1  

22 3544 6022 000 マーク MARK 1  

S8A                                        －27－                    08/04/23 



３６６６ ５１０Ａ  フゾクヒン  ＡＣＣＥＳＳＯＲＹ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3666 5101 000 トリアツカイセツメイショ MANUAL 1  

2 0993 0000 030 スパナ３０ WRENCH 1  

3 3656 6502 000 バッグ BAG 2  

4 3640 3731 000 バックミラーＲ MIRROR 1  

10 Z9999 6015 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ｼｬﾁﾌﾞﾙｰ ～NO.6160238
10 Z9999 6010 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ｷｬﾆｺﾑﾊﾟｰﾌﾟﾙ ～NO.6160238
10 Z9999 6016 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 FA-GAﾚｯﾄﾞ
10 Z9999 6017 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ﾌﾞﾗｯｸｸﾞﾚｰ
10 Z9999 6009 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ｷｬﾆｺﾑﾌﾞﾙｰ NO.6160239～
10 Z9999 6018 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ﾅﾁｭﾗﾙｲｴﾛｰ NO.6160239～

S8A                                        －28－                    04/12/04 



３６６６ ７００Ａ  ユアツ （ＥＡ８－ＮＢ）  ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＳＹＳＴＥＭ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3611 7001 100 パッケージ HYD.PUMP 1 K62R-52-53-0 33,34ﾍﾟｰｼﾞ詳細

2 3611 7002 111 パッケージトリツケ BRACKET 1  

3 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 3 M8×16

4 K710 0110 020 Ｆボルト BOLT 2 M10×20

5 3666 7006 000 ダンプレバー LEVER 1  

6 3537 6116 000 ピン PIN 1

7 0691 0010 250 グリップ GRIP 1 黒

8 0852 1300 037 Ｖベルト V-BELT 1 SB37

9 3666 7008 000 テンションアーム ARM 1  

10 0350 0161 630 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 16×30×3.2

11 0520 0132 032 ワリピン PIN,SPLIT 1 3.2×32

12 3611 7105 000 テンションプーリ PULLEY 1 ﾅｯﾄ付ｷ

13 3407 3211 000 スプリング SPRING 1 #6

14 3630 2536 000 ロッド ROD 1  

15 F301 0108 000 Ｆナット NUT 2 M8

 

S8A                                        －29－                    11/08/03 



３６６６ ７００Ｂ  ユアツ （ＥＨ３０ＢＳ）  ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＳＹＳＴＥＭ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3611 7001 100 パッケージ HYD.PUMP 1 K62R-52-53-0 33,34ﾍﾟｰｼﾞ詳細

2 3611 7002 111 パッケージトリツケ BRACKET 1  

3 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 3 M8×16

4 K710 0110 020 Ｆボルト BOLT 2 M10×20

5 3666 7006 000 ダンプレバー LEVER 1  

6 3537 6116 000 ピン PIN 1

7 0691 0010 250 グリップ GRIP 1 黒

8 0350 0161 630 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 16×30×3.2

9 0520 0132 032 ワリピン PIN,SPLIT 1 3.2×32

10 3611 7105 000 テンションプーリ PULLEY 1 ﾅｯﾄ付ｷ

11 3407 3211 000 スプリング SPRING 1 #6

12 3630 2536 000 ロッド ROD 1  

13 F301 0108 000 Ｆナット NUT 2 M8

14 3666 7011 000 テンションアーム ARM 1  

15 0852 1300 032 Ｖベルト V-BELT 1 SB32

S8A                                        －30－                    11/08/03 



３６６６ ７１０    シリンダー  ＣＹＬＩＮＤＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7802 000A 000 シリンダー CYLINDER 1 CC6030

2 3545 6016 000 ピン PIN 1  

3 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 1 M8×20

4 A652 0100 600 グリ－スニップル NIPPLE 2 M6 C形

5 3611 7311 000 シリンダージクウエ SHAFT 1 φ20×157

6 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 1 M8×20

7 0350 0160 828 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 8×28×3.2

8 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 1 M8×16

9 3636 5037 000 ユアツホース HOSE 2 R015

10 3611 7301 200 ビニールパイプ PIPE 2 22×26×550

11 3611 7302 000 エルボ ELBOW 2 1034 04

12 3611 7308 000 ユアツホーストメ PLATE 2  

13 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 2 M8×16

14 3666 7108 000 クランプ CLAMP 1  

15 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 1 M8×16

16 F301 0108 000 Ｆナット NUT 1 M8

S8A                                        －31－                    11/08/03 



３６１１ ８００Ａ  バランスウエイト （オプション）  ＷＥＩＧＨＴ （ＯＰＴＩＯＮ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3611 8001 000 バランスウエイト WEIGHT 3 24㎏

2 A114 0112 130 ボルト BOLT 2 M12×130

3 A114 0112 080 ボルト BOLT 2 M12×80

4 0350 0151 226 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 12×26×2.3

5 H301 0112 001 Ｓナット NUT 4 M12

6 3513 3131 000 プラスチックバンド CLAMP 1 RF140

 
S8A                                        －32－                    04/07/16 



３６１１ ７００１  ユアツパッケージ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＰＵＭＰ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型       寸 適   用   号   機 備    考

NO . P A R T  NO . P A R T  N AM E Q 'ty D ESC R IP T IO N FRO M  ～  U P  TO  S E R IA L  N O . R EM ARKS

1 9EK 62 - 21 6 ﾎ ﾞﾃ ﾞｨｰ (ﾊ ﾞﾙ ﾌ ﾞ) 1 K 6 2 - 21 6

2 9EK 62 - 41 5 ｵ ｲﾙ ﾀﾝｸCOM P 1 K 62 - 41 5

3 9EK 62 - 50 6 V ﾌ ﾟｰ ﾘ 1 K 62 - 50 6

4 9EK 62R -1 3 2 ﾎ ﾟﾝ ﾌ ﾟｶﾊ ﾞｰ 1 K 62R -1 3 2

5 9EK 62 - 14 1 ﾎ ﾟﾝ ﾌ ﾟﾎ ﾞﾃ ﾞｰ 1 K 62 - 14 1

6 9EK 62 - 10 9 ﾌ ﾟｰ ﾘｰ ｼ ｬﾌ ﾄ 1 K 62 - 10 9

7 9EK 62 - 13 5 ﾒﾀﾙ (ﾏ ｷ ﾌ ﾞｯｼ ｭ ) 4 K 6 2 - 13 5

8 9EK 62 - 13 4 ﾊ ﾟｯｷ ﾝ 2 K 62 - 13 4

9 9EK 62 - 13 3 側 板 2 K62- 13 3

1 0 9EK 62 - 11 3 主 動 ｷ ﾞﾔ 1 K 62 - 11 3

1 1 9EK 62 - 11 4 従 動 ｷ ﾞﾔ 1 K 62 - 11 4

1 2

1 3 9EK 1- 0 0- 0 0 6 吸 引 ﾊ ﾟｲ ﾌ ﾟ 1 K 1 - 0 0- 0 0 6

1 4 9EK 62 - 21 2 ｽ ﾌ ﾟｰ ﾙ 1 K 62 - 21 2

1 5 9EK 32 - 90 1 ｵ ｲﾙ ｼｰﾙ 1 K 32 - 90 1

1 6 9EK 52 2 -2 0 4 ｽ ﾌ ﾟｰ ﾙ ﾍ ｯ ﾄ ﾞ 1 K 5 2 2 -2 0 4

1 7 9EK 52 2 -2 0 8 ﾚﾊ ﾞｰ ﾍ ｯ ﾄ ﾞ 1 K 5 2 2 -2 0 8

1 8 9EV 10 - 20 9 ﾌ ﾞﾗ ｹ ｯ ﾄ 1 V 10 - 2 09

1 9 9EK 52 2 -2 1 0 ﾋ ﾟﾝ 1 K 5 2 2 -2 1 0

2 0 9EK 62 - 22 5 ﾋﾗｻ ﾞｶ ﾞﾈ 2 K 62 - 22 5

2 1 9EV 15 - 20 6 ﾘﾀｰ ﾝｽ ﾌ ﾟﾘﾝ ｸ ﾞ 1 V 15 - 2 06

2 2 9EK 62 - 22 8 ｽ ﾍ ﾟｰ ｻ ｰ 1 K 62 - 22 8

2 3 9EVM 15- 9 1 1 ﾎ ﾞﾙ ﾄ (ﾛ ｯｶ ｸｱ ﾅ ﾂｷ ﾌﾗﾝｼ ﾞ) 1 VM 15- 9 1 1

2 4 9EK 52 2 -2 0 7 ﾊ ﾞﾙ ﾌ ﾞｶ ﾊ ﾞｰ 1 K 52 2 -2 0 7

2 5 9EK 62 - 32 3 圧 力 調 整 ｽﾌ ﾟﾘﾝ ｸ ﾞ 1 K 6 2 - 32 3

2 6 9EV 30 - 30 4 ｱ ｼ ﾞｬｽ ﾀｷ ｯ ﾄ 1 V 30 - 3 04

2 7 9EK 62 - 11 0 平 座 金 1 K62- 11 0

2 8 9EK 52 - 41 1 ｷ ｬｯﾌ ﾟ(検 油 棒 付 ) 1 K 52 - 41 1

2 9 9EK 12D -2 80 ﾏ ｸ ﾞﾈ ｯ ﾄﾌ ﾟﾗ ｸ ﾞ 1 K 1 2D -2 8 0

3 0 9E 60 1A 60 0 3L LB ﾎ ﾞｰ ﾙ ﾍ ﾞｱ ﾘﾝ ｸ ﾞ 2 6 01A 600 3L LB

注記）パッケージ構成部品は、供給可能（供給不可部品を除く）ですが、組立に際して熟練した技術が必要です。パッケージＡＳＳＹ供給が望ましい。 

S8A                                     －33－                   04/07/16 



３６１１ ７００１  ユアツパッケージ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＰＵＭＰ 

 

見 出 部 品 番 号 部 品 名 称 個 数 型       寸 適   用   号   機 備    考

NO . P A R T  N O . P A R T  N AM E Q 'ty D ESC R IP T IO N FRO M  ～  U P  T O  S E R IA L  N O . R EM A R KS

3 1 9E 6 5 4A 1 5 2 5 7 ｵ ｲﾙ ｼｰ ﾙ 1 65 4A 1 5 2 5 7

3 2 9E 6 7 2B 20 3 2 O -ﾘﾝ ｸ ﾞ 1 6 7 2B 2 0 3 2

3 3 9E 6 7 0F 1 5 1 0 O -ﾘﾝ ｸ ﾞ 1 6 7 0F 1 5 1 0

3 4 9E 6 7 0F 1 5 0 7 O -ﾘﾝ ｸ ﾞ 1 6 7 0F 1 5 0 7

3 5 9E 6 7 0B 20 1 0 O -ﾘﾝ ｸ ﾞ 2 6 7 0B 2 0 1 0

3 6 9E 5 1 2A 0 5 2 5 ｶ ﾀﾏ ﾙ ｷ ｰ 1 51 2A 0 5 2 5

3 7 9E 5 5 4Y 06 0 0 ｽ ﾅ ｯﾌ ﾟﾋ ﾟﾝ 1 5 5 4Y 0 6 0 0

3 8 9E 5 5 5A 3 5 2 0 ｽ ﾌ ﾟﾘ ﾝ ｸ ﾞﾋ ﾟﾝ 1 5 5 5A 3 5 2 0

3 9 9E 6 0 0A 0 9 0 0 ｺｳ ｷ ｭｳ 2 60 0A 0 9 0 0

4 0 9E 6 0 0A 0 7 0 0 ｺｳ ｷ ｭｳ 1 60 0A 0 7 0 0

4 1 9E 7 5 7G 01 0 0 ｼ ｽ ﾞﾐﾌ ﾟﾗ ｸ ﾞ 2 7 5 7G 01 0 0

4 2 9E 4 6 5Y 0 8 0 0 ｻ ﾗﾊ ﾞﾈ (ﾛ ｯ ｶ ｸｱ ﾅ ﾖｳ ) 4 4 6 5Y 0 8 0 0

4 3 9E 1 2 0Q 08 7 5 ﾎ ﾞﾙ ﾄ (ﾛ ｯｶ ｸｱ ﾅ ) 2 1 2 0Q 08 7 5

4 4 9E 1 2 0Q 08 6 0 ﾎ ﾞﾙ ﾄ (ﾛ ｯｶ ｸｱ ﾅ ) 2 1 2 0Q 08 6 0

4 5 9E 1 2 0Y 05 1 4 ﾎ ﾞﾙ ﾄ (ﾛ ｯｶ ｸｱ ﾅ ) 4 1 2 0Y 0 5 1 4

4 6 9E 1 1 0Y 06 1 4 ﾎ ﾞﾙ ﾄ 1 1 1 0Y 0 6 1 4

4 7 9E 4 6 1Y 05 0 0 ﾊ ﾞﾈ ｻ ﾞｶ ﾞﾈ 1 4 6 1Y 0 5 0 0

4 8 9E 4 1 1Y 06 0 0 ﾋ ﾗｻ ﾞｶ ﾞﾈ (ﾐｶ ﾞｷ ﾏ ﾙ ) 1 4 1 1Y 0 6 0 0

4 9 9E 4 6 1Y 06 0 0 ﾊ ﾞﾈ ｻ ﾞｶ ﾞﾈ 1 4 6 1Y 0 6 0 0

5 0 9E 2 2 3Y 06 1 2 ﾅ ﾍ ﾞｺﾈ ｼ ﾞ(ﾊ ﾞﾈ ﾂ ｷ +ｼ ﾞｱ ﾅ ) 4 2 2 3Y 0 6 1 2

5 1 9E 6 7 1B 25 1 3 0 O -ﾘﾝ ｸ ﾞ 1 6 7 1B 2 5 1 3 0

5 2 9E K 5 2 - 4 2 0 1 9 ｴ ﾌ 1 K 5 2 - 4 2 0 1 9

5 3 9E K 6 2 - 5 0 1 ﾎ ｰ ｽ ｱ ﾀ ﾞﾌ ﾟﾀｰ 2 K 6 2 - 5 0 1

5 4 9E 6 7 0F 2 0 1 1 O -ﾘﾝ ｸ ﾞ 2 6 7 0F 2 0 1 1

5 5 9E S 1S 1- 0 2 3 ｺｰ ｼ ｮﾝ ﾌ ﾟﾚｰ ﾄ (ﾁ ｭｳ ｲ ) 1 S 1S 1- 0 2 3

注記）パッケージ構成部品は、供給可能（供給不可部品を除く）ですが、組立に際して熟練した技術が必要です。パッケージＡＳＳＹ供給が望ましい。 

S8A                                     －34－                   04/07/16 






